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Opis produktu
Opis

e Szybkie nadmuchiwanie i przedmuchiwanie
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e Przeptyw powietrza 180 I/min
e Z uniwersalnym pistoletem do przedmuchiwania i adapterami

Kompresor powietrza Varo pozwoli btyskawicznie napompowac detke albo materac dmuchany.
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varl006024-p-15959.html

Kompresor Bezolejowy
VARO Pompa 180l/min
kompaktowy Uniwersalny

VAR10060/24

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Zasilanie

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Typ

Model

Moc

Napiecie zasilania
Waga urzadzenia
Pojemnos¢ zbiornika
Cisnienie maksymalne
Wydajnos¢ efektywna

Moc silnika

239,99 zt

8bar

8bar
5400338081538
5400338081538
8bar

Varo

sieciowe

3

kompresor bezolejowy
Kompresor

1.1

240

3

10

8

180

900

A to jeszcze nie wszystko. Uniwersalny pistolet do przedmuchiwania i zestaw adapteréw umozliwia napompowanie lub

oczyszczenie powietrzem wielu réznych przedmiotéw.

Osiggniesz to w kilku prostych krokach.
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Najpierw zatéz na przewdd odpowiedni adapter.
Dzieki szybkoztgczce bedzie to bardzo tatwe.

Podtacz urzadzenie do pradu i uruchom kompresor jednym przyciskiem, ktéry zacznie pompowad powietrze z wydajnoscia
nawet 180 I/min.

To imponujace tempo. Manometr o maksymalnym cisnieniu 8 baréw pokaze, jakie jest ciSnienie powietrza.

Silnik kompresora jest bezolejowy, zatem nie musisz traci¢ czasu na konserwacje. A trzymetrowy waz spiralny zapewni Ci
wystarczajaca swobode ruchéw. Kompaktowy kompresor mozna tatwo przemieszczac i przechowywaé w garazu lub w szopie.

Akcesoria odtozysz wéwczas do specjalnej przegrédki w urzadzeniu.

Kompresor $wietnie sprawdzi sie w domu i ogrodzie, lecz takze np. na kempingu. Jest tak praktyczny, ze na pewno go
docenisz.

Dane techniczne

Bez oleju: Tak

Napiecie: 240

Moc: 1100

Dtugos¢ kabla: 300

Rodzaj zasilania: Siec zasilajgca
Przenosny: Tak

Moc ssania: 180 null

Maksymalne cisnienie powietrza: 8 bar

Dzieki temu kompaktowemu kompresorowi firmy VARO mozesz szybko i tatwo
nadmuchac rézne rzeczy, takie jak opony samochodowe i rowerowe lub dmuchane
materace.

W ten sposdb nigdy nie bedziesz zaskoczony, jesli nagle bedziesz musiat
nadmuchac np ponton lub basen!
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VAR10062/22

COMPRESSOR
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